

İlk çeyrekte halka açılacak

Havayolu ve seyahat şirketlerine yazılım hizmeti sunmak amacıyla kuruldu. Nur Gökman ve Dilek Ovacık'ın "Biz bunu yaparız" diyerek kurdukları şirket, şimdi borsa yolunda.

20 yılı aşkın Türk Hava Yolları (THY) tecrübesi sonrasında havacılık sektörü yazılımında dışa bağımlılığı azaltmak hedefiyle Hitit'i kuran Nur Gökman, bugün İTÜ Teknokent'te sayıları 300'e yaklaşan mühendis kadrosuyla dünyaya hava yolu teknolojileri ihraç ediyor. "Ülkemiz için biz bu yazılımları yaparız" diyerek kolları sıvayan Gökman, o dönemde THY'den arkadaşı olan Dilek Ovacık ile kurdukları Hitit'i, küresel havacılık teknolojileri alanındaki en büyük şirketlerinden biri haline getirdi.

Şirket, bugün yüzde 40'ı kadınlardan oluşan kadrosuyla; 38 ülkede 50 civarında hava yolu ve seyahat şirketine yazılım hizmeti veriyor. Bu başarı imesini, pandemi döneminde de sürdüren Hitit, 2021 yılında müşteri sayısını yüzde 38, faaliyet gösterdiği ülke sayısını ise yüzde 43 artırdı.

GEÇEN YIL BAŞVURDULAR

"2022, Hitit için heyecan verici yıllardan biri olacak" diyen Hitit'in Yönetim Kurulu Başkanı ve Kurucu Genel Müdürü Nur Gökman, "Küresel havacılık teknolojileri alanında üretmeye, katma değer yaratmaya ve ülkemizin ismini dünyanın dört bir yanında duyurmaya devam edeceğiz. Öte yandan halka arz arzumuzda kabul edildi. Elde edilecek gelirin çok büyük bir kısmını yatırım alanına yani Ar-Ge faaliyetlerinde kullanmayı hedefliyoruz" dedi.

Gökman, havayolu şirketleri için yaptıkları yazılımları; rezervasyon,



yon, biletleme, check-in, yolcu kalkış kontrolü, ekip planlama, sadakat yönetimi, gelir muhasebesi, gider muhasebesi, tarife planlama, operasyon kontrolü, charter yönetimi, geniş kapsamlı performans ölçümü, ticari ürünler, acentelar için seyahat çözümleri ve kargo olarak özetliyor.

PANDEMİ HIZINI KESMEDİ

Gökman ve Ovacık'ın "Biz bunu yaparız" diyerek kurdukları şirket, bugün; Afrika'dan Asya'ya, Avrupa'dan Ortadoğu'ya, Kuzey Amerika'dan Güney Amerika'ya kadar yayılan geniş bir coğrafyaya ihracat yapıyor.

Hitit'in yazılım ihracatının parasal boyutu ise 2021 yılında pandemiye rağmen 14,4 milyon dolar olarak gerçekleşmiş. Cirounun yüzde 75'i yurt dışından gelen Hitit'in pandemi döneminde ihracat yaptığı ülke sayısı da yüzde 43 artmış.

"PARTNERLERİMİZLE BÜYÜYECEĞİZ"

Gökman, gelecek hedeflerini ise şöyle anlatıyor: "Hitit yüzde 100 yerli bir şirket ve bu şekilde yoluna devam etmesini istiyoruz. Bu nedenle şirket için alınabilecek en önemli stratejik kararlardan biri halka arzı. Hitit müşterileri ki, biz müşteri demiyoruz, bizim iş ortaklarımız partnerlerimiz olarak konuşuyor ve iş süreçlerimizi de bu şekilde yürütüyoruz. Yani havayolları ile birlikte büyüyor. Bunu şu şekilde somutlaştırmak isterim: Modelimiz SaaS yani "hizmet olarak sunulan yazılım" modelidir. Bizim teknolojilerimiz ile daha da büyüyen havayolu şirketleri bizim de büyümemizi sağlıyor. Biz bu büyümeyi daha da tabana yaymak ve yatırımcılarımızla birlikte daha da büyüme istiyoruz."



Hitit Yönetim Kurulu Başkanı ve Kurucu Genel Müdürü Nur Gökman

SPK; Hitit Bilgisayar Hizmetleri'nin halka arzını onayladı

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Hitit Bilgisayar Hizmetleri'nin halka arzını onayladı. Kurul bu kapsamda Hitit Bilgisayar'ın halka arzında, şirketin ortaklarından Fatma Nur Gökman'a ait 2.423.078 TL nominal değerli, Dilek Ovacık'a ait 500.000 TL nominal değerli, Hakan Ünlü'ye ait 461.538 TL nominal değerli, Özkan Dülğür'e ait 461.538 TL nominal değerli ve Pegasus Hava Taşımacılığı'na ait 3.846.154 TL nominal değerli olmak üzere toplamda 7.692.308 TL nominal değerli C grubu payların satışı gerçekleştirilecek. Halka arzda 1 TL nominal değerli paylar 11,50 TL ve 12,50 TL fiyat aralığından satışa sunulacak, ek talep gelmesi halinde ise ek pay satışı yapılmayacak. Hitit Bilgisayar, halka arz ile birlikte 100.000.000 TL değerindeki sermayesini 27.500.00 TL yükselterek 127.500.000 TL'ye çıkaracak.

Turizm yazılım ihracatında Türkiye birincisi

Hitit, yerli ve yabancı kurum ve kuruluşlar tarafından Doğu Avrupa'nın En İyi Havacılık Yazılım Firması, Avrupa'nın Öncü Yolcu Hizmet Sistem Sağlayıcısı, En İyi Hava

Yolu Raporlama Sistemi, Yılın En Niş Teknoloji Firması, Yılın Havacılık Yazılım Kuruluşu, Yılın Havacılık Teknoloji Kuruluşu gibi sektör özelindeki birçok ödüle layık görüldü.

Şirket, aynı zamanda İTÜ Teknokent Teknoloji Ödülleri'nde Büyük Ölçekli Firma Kategorisi'nde AR-GE İhracat Birincisi ve Turizm Sektörü Yazılım Birincisi gibi ödüllerin de sahibi...